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Latvijas PSR Zinatnu Akadémijas

AUTOMATIKAS UN MEHANIKAS
INSTITUTS

Pastavigi glabajamo
lietu apraksts Nr. 2
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Fonda Nr. 2360



Latvijas PSR Zinatpu Akadémija

MASINU PETISANAS LABORATORIJA
1956. g. { } janvaris —1958. g. 01. janvaris

Latvijas PSR Zinatnu Akadémija

MASINU PETISANAS INSTITUTS
1958. g. 01. janvaris —1960. g. 27. septembris

Latvijas PSR Zinatnu Akadémija

AUTOMATIKAS UN MEHANIKAS
INSTITUTS
1960. g. 27. septembris —1963. g. 08. maijs



Henrtpanbrbiit apxuB Akagemun Hayk Jlats, CCP

Pong Ne 33
JlaSoparopus mamyHoBenenus Axamemmn Hayx Jats.CCP 1956r .-1958r.
VueruryT mamuHoBenenus Axanemuy Hayk Jarts.CCP 1958r .-1960r .

VHCTUTYT aBTOMATMEM M MexaHvEM Axamemmm uayx Jats.CCP  1960r.-1963p.

Onmucr No. 2

Byxranrepus

1956r.-1963r.

CoctaBurenp onucu___ CT. WHCHOEKTOD apxmBa

(1017KHOCTD,

ByTresmia A.4.

Gamuana, HHHUHAAL)

Bpems cocraBieHus_ 1971,

§-s Tun,, Pura, 1963 r. 3ak. Ne 1934a 500



VHCTUTYT aBTOMATMEM ¥ MeXaHMKU

Latvijas PSR Zinatgu Akadémija
33 fonds

Byxraanrepusd

19____ gada arhiva materialu

apraksts w2

Apraksia sastaditajs ByTeB“ua A. Sactadisanas datums 1971r.
Kad materiali sanemti ZA arhiva:___
," ietas ietas sakuma !
pN[\ ; x}i;cj\\s? u;I;]beigu‘(}i\all{Jmi Lietas nesavkums ; Qlff]’,s Piezimes
1956 roxg.
1V 1] 1956r. lraTHOe pacnucanue madopa-
TOPUU MallMHOBENEeHUs Ha
, ' 1956 ron. 26
2 \/ 2| 1956r. Cmera nmaGoparopun Ha 1956
* ron. 23
3V 8 1956r. l'omoBoi#t Gyxranrepckuit
OoTueT NabopaTopui 3a
1956 ron. 16
19 5 7 rog. |
4./ H 1 1957r. liraTHOe pacmucanue nadopa-
Topun Ha 1957 rog. 14
5\/ 1 1957r. Cmera naSoparopun Ha 1957
rom. - 31
6 V G| 1957r. lomoBoi#t Gyxranrepckuit
0TYyeT JNabopaTopuM 8a
1957 rogx. 17
195 8roz.
i J ' 1958r. lraTHoe pacnucanve WHCTH-
TgTa MallVHOBEIEHUA Ha
1958 rog. 23
8\J & 1958r. Cmera wHCTUTYTa Ha 1958
roxn. 28
9\ 3| 1956r. T'omoBoit GyxranTepcruit
OTYeT MHCTUTYTa 32 1958
rog. 15
19 959 rox,

Mpodiexwanat-Prera. 11 10000




Nr.

Lietas
Nr. vai
indekss

Lictas s3kuma
un beigu datumi

Lictas neosaukums

Lapu
skaits

Piezimes

10 V

11 vV

12 V

13 V

14V

15V

16 \/

19 V

20V

(©
1
/1,

{3

e

1<

e

L4

1%

{4

1959r.
1959r.

1959r.

1960r.

1960r.

1961r.

1961r.

1962r.

1962r.

1963r.

1963r.

1959 ron.

lraTHOE ?acnucanue WHCTU-
Tyra Ha 1959 ron.

Cvera wmHCTUTYT2 Ha 1959

. roxn.

- Tomoso#t Syxranrepckuit
. OTYeT WHCTuTyTa 8a 19959
| Pon.

1960 ron.

[lraTHOE pacnucaHue U CMe-
Ta wHcTuTyTa Ha 1960 rog.

['onoBoit Gyxranrepcruit
OTyeT MHCTMUTyTa 8a 1960
rox.

1961 ron.

[lraTHOE pacmmMcaHWe M cMme-
T8 WHCTUTyTa Ha 1961 rogx.

l'omoBo#t GyxranrTepckui
OTUeT VHCTUTYTa 8a 1961
roxn.

1962 ron.

[lraTHO® pacnuCcaHWe M CMe-
Ta MHCTUTyTa Ha 1962 rox.

['omosoit Gyxranrepckuit
OTUeT MHCTUTYTa 3a 1962
rox.

196 3 roxn.

[iraTHOe pacmucanue U CMme-
T8 MHCTUTyTa Ha 1963 rox.

KeapranbHue dyxpanTe€cxne
OTUETH HMHCTUTyTa 3a 1963
ron.

32

17

31

36

95

23

58
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